
ZARZĄDZENIE NR 1/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi

Na podstawie § 4 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r.
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Na podstawie analizy kosztów realizacji usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi, sporządzonej 
według metodologii stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, cenę 1 godziny specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi ustala się na kwotę 21,00 zł (słownie: 
dwadzieściajedenzłotych 00/100 groszy).

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pani Halinie Nadarzyńskiej- Specjaliście 
pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2015 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 05.01.2015 r. w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 34E09B33-897C-4DC8-A695-9B4CE5886C58. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 4 stycznia 2016 r.

Analiza kosztów ceny 1 godziny specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi
w 2015 r.

Lp. Nazwa kosztu realizowanego zadania Kwota kosztu w zł
1 Wynagrodzenie w ramach umów o pracę opiekunek środowiskowych 87.566,78
2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne opiekunek środowiskowych 6.906,93
3 Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy 22.763,68
4 Wynagrodzenie z tytułu umów cywilnoprawnych 50.297,18
5 Szkolenia i delegacje pracowników 263,60
6 Środki BHP 612,15
7 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.281,79

Razem 171.692,11

Analiza: 171.692,11 zł (łączne koszty realizacji zadania) / 8.178 (zrealizowane godziny specjalistycznych 
usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi) = 21,00 zł.

Rzeczywisty koszt 1 godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej wynosi: 21,00 zł
(słownie: dwadzieścia jeden złotych 00/100).

Id: 34E09B33-897C-4DC8-A695-9B4CE5886C58. Przyjęty Strona 1




